

Café Vivaldi ApS

Rosengade 6
4200 Slagelse
CVR-nr. 26850975

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Marco Adam Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Café Vivaldi ApS
Rosengade 6
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26850975
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Marco Adam Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed med underholdning og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 37 t.kr. mod et overskud på 120 t.kr. i 2016. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at resultatet for 2018 bliver på et højere niveau.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift, idet ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter de kommende år vil være på niveau med indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2018.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.268.933	2.191
Personaleomkostninger	2	(2.151.294)	(1.997)
Af- og nedskrivninger		<u>(21.483)</u>	<u>(18)</u>
Driftsresultat		96.156	176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.305	28
Andre finansielle indtægter		178	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.450)</u>	<u>(50)</u>
Resultat før skat		47.189	154
Skat af årets resultat	3	<u>(10.114)</u>	<u>(34)</u>
Årets resultat		37.075	120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>37.075</u>	<u>120</u>
		37.075	120

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.763	52
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	80.763	52
Andre tilgodehavender		151.826	147
Finansielle anlægsaktiver	5	151.826	147
Anlægsaktiver		232.589	199
Råvarer og hjælpematerialer		214.894	152
Varebeholdninger		214.894	152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.742	53
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.533	28
Udskudt skat	6	10.553	15
Andre tilgodehavender		23.882	77
Periodeafgrænsningsposter		10.574	10
Tilgodehavender		236.284	183
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4
Værdipapirer og kapitalandele		0	4
Likvide beholdninger		8.002	13
Omsætningsaktiver		459.180	352
Aktiver		691.769	551

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(327.442)	(365)
Egenkapital		(202.442)	(240)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		382.534	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.020	285
Skyldig selskabsskat		4.697	29
Anden gæld		201.960	229
Kortfristede gældsforpligtelser		894.211	791
Gældsforpligtelser		894.211	791
Passiver		691.769	551
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(364.517)	(239.517)
Årets resultat	0	37.075	37.075
Egenkapital ultimo	125.000	(327.442)	(202.442)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2018.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.068.307	1.902
Andre omkostninger til social sikring	82.987	95
	2.151.294	1.997
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.667	29
Ændring af udskudt skat	4.714	5
Regulering vedrørende tidligere år	(267)	0
	10.114	34

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.480.840	460.841
Tilgange	50.370	0
Kostpris ultimo	1.531.210	460.841
Af- og nedskrivninger primo	(1.428.964)	(460.841)
Årets afskrivninger	(21.483)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.450.447)	(460.841)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.763	0
		Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		147.404
Tilgange		4.422
Kostpris ultimo		151.826
Regnskabsmæssig værdi ultimo		151.826
	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	10.553	15
	10.553	15
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig husleje på 286 t.kr.		
Kontrakten har en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder.		

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i goodwill, driftsmateriel, inventar, samt lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 233 t.kr.
